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MTV Oy
Valtioneuvoston päätös hakemukseen, jossa MTV Oy
on pyytänyt, että yhtiölle 23.6 1999 valtakunnalliseen
digitaaliseen televisiotoimintaan myönnetyn
toimiluvan ehtoja muutettaisiin.

Annettu Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 2003.

[Tämä toimilupa korvaa 23.6.1999 myönnetyn toimiluvan.
Toimilupaa on muutettu valtioneuvoston päätöksillä 21.3.2007
sekä 28.6.2007.]

MTV Oy on 17 päivänä lokakuuta 2003 päivätyssä hakemuksessaan pyytänyt, että valtioneuvosto
muuttaisi sille valtakunnallista digitaalista televisiotoimintaa varten myönnetyn toimiluvan ehtoja
siten, että toimiluvan haltijalla olisi oikeus lähettää yhden televisio-ohjelmiston lisäksi tätä
täydentävää toista televisio-ohjelmistoa sekä näihin ohjelmistoihin liittyviä lisäpalveluja.

Valtioneuvosto on tänään käsitellyt asian ja päättänyt televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain
11 a §:n nojalla (394/2003) muuttaa MTV Oy:n toimiluvan ehdot seuraaviksi:

1. Lähetystoiminta

Toimiluvan haltijalla on oikeus lähettää yhtä ohjelmistoa ja sitä täydentävää toista ohjelmistoa
kanavanipussa B tai kanavanipussa C kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkotoimiluvanhaltijan
kanssa tekemänsä sopimuksen mukaisesti. Toimiluvan haltijalla on oikeus saada käyttöönsä
6,5 Mbit/s siirtokapasiteettia ohjelmistoluvassa tarkoitettujen televisio-ohjelmistojen lähettämiseen.

Toimiluvan haltijan on huolehdittava siitä, että lähetykset voidaan vastaanottaa koko maassa
31.12.2006 mennessä.

Jos luvanhaltija suojaa televisiolähetyksensä erityisellä teknisellä järjestelmällä, luvanhaltijan tulee
yhteistyössä sekä maksutelevisiopalvelua tarjolla pitävän yhden tai useamman palveluyrityksen että
verkkoyrityksen kanssa toteuttaa suojaus siten, että kaikkien maanpäällisten digitaalisten televisio-
lähetysten suojaus voidaan purkaa käyttäen yhtä salauksenpurkukorttia.1

Luvanhaltijalla on oikeus koko maan kattavan jakeluvelvoitteen toteuttamiseksi poikkeuksellisilla
maanpäällisen televisiolähetysverkon katvealueilla vaikeissa vastaanotto-olosuhteissa täydentää
maapäällistä televisiolähetysverkkoa vaihtoehtoisilla televisiolähetysten jakelutavoilla.2

2. Ohjelmisto

Ohjelmatoiminnassa tulee ottaa huomioon eri väestöryhmien tarpeet. Ohjelmiston rakenteessa tulee
ottaa huomioon viestintä- ja kulttuuripoliittiset näkökohdat ja ohjelmiston tulee osaltaan edistää
audiovisuaalista kulttuuria. Ohjelmiston tulee olla laadukasta ja monipuolista sekä sisältää uutis-,
ajankohtais- ja ajanvieteohjelmia.

1 Määräys lisätty valtioneuvoston päätöksellä 21.3.2007. Määräystä sovelletaan 1.9.2007 alkaen.
2 Määräys lisätty valtioneuvoston päätöksellä 28.6.2007. Määräystä sovelletaan 28.6.2007 alkaen.
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Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa.

Toimilupa antaa oikeuden lähettää myös alueellisia lähetyksiä ja mainoksia.

Toimiluvan haltijan tulee toimittaa viestintävirastolle puolivuosittain selvitys toteutuneesta
ohjelmatoiminnasta.

3. Toimilupakausi

Tämä toimilupa on voimassa 31.8.2010 saakka.

Liikenne- ja viestintäministeri Leena Luhtanen

Viestintäneuvos  Ismo Kosonen
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SubTV Oy
Valtioneuvoston päätös hakemukseen, jossa Subtv Oy on
pyytänyt, että yhtiölle digitaaliseen lähetystoimintaan 23
päivänä kesäkuuta 1999 myönnettyä ja 20 päivänä joulu-
kuuta 2001 sekä 13 päivänä maaliskuuta 2003 muutettua
toimilupaa muutettaisiin.

Annettu Helsingissä 15 päivänä kesäkuuta 2006.

[Tämä toimilupa korvaa 23.6.1999 myönnetyn, 20.12.2001 ja
13.3.2003 muutetun toimiluvan. Toimilupaa on muutettu valtioneuvos-
ton päätöksillä 21.3.2007 sekä 28.6.2007.]

Subtv Oy on 18 päivänä toukokuuta 2006 päivätyllä hakemuksellaan pyytänyt, että sille myönnettyä
toimilupaa valtakunnalliseen digitaaliseen lähetystoimintaan muutettaisiin siten, että toimiluvan
haltijalla olisi oikeus lähettää yhden televisio-ohjelmiston lisäksi tätä täydentävää toista televisio-
ohjelmistoa kanavanipussa B.

Valtioneuvosto on tänään käsitellyt asian ja päättänyt televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain
(744/1998) 11 a §:n, sellaisena kuin se on laissa 394/2003, nojalla muuttaa Subtv Oy:n toimiluvan
ehdot seuraaviksi:

1. Lähetystoiminta

Toimiluvan haltijalla on oikeus lähettää yhtä ohjelmistoa ja sitä täydentävää toista ohjelmistoa ka-
navanipussa B tai kanavanipussa C kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkotoimiluvanhaltijan
kanssa tekemänsä sopimuksen mukaisesti. Toimiluvan haltijalla on oikeus saada käyttöönsä 6,5
Mbit/s siirtokapasiteettia ohjelmistoluvassa tarkoitettujen televisio-ohjelmistojen lähettämiseen.

Toimiluvan haltijan on huolehdittava siitä, että lähetykset voidaan vastaanottaa koko maassa
31.12.2006 mennessä.

Jos luvanhaltija suojaa televisiolähetyksensä erityisellä teknisellä järjestelmällä, luvanhaltijan tulee
yhteistyössä sekä maksutelevisiopalvelua tarjolla pitävän yhden tai useamman palveluyrityksen että
verkkoyrityksen kanssa toteuttaa suojaus siten, että kaikkien maanpäällisten digitaalisten televisio-
lähetysten suojaus voidaan purkaa käyttäen yhtä salauksenpurkukorttia. 3

Luvanhaltijalla on oikeus koko maan kattavan jakeluvelvoitteen toteuttamiseksi poikkeuksellisilla
maanpäällisen televisiolähetysverkon katvealueilla vaikeissa vastaanotto-olosuhteissa täydentää
maapäällistä televisiolähetysverkkoa vaihtoehtoisilla televisiolähetysten jakelutavoilla.4

2. Ohjelmisto

Ohjelmatoiminnassa tulee ottaa huomioon eri väestöryhmien tarpeet. Ohjelmiston rakenteessa tulee
ottaa huomioon viestintä- ja kulttuuripoliittiset näkökohdat ja ohjelmiston tulee osaltaan edistää

3 Määräys lisätty valtioneuvoston päätöksellä 21.3.2007. Määräystä sovelletaan 1.9.2007 alkaen.
4 Määräys lisätty valtioneuvoston päätöksellä 28.6.2007. Määräystä sovelletaan 28.6.2007 alkaen.
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audiovisuaalista kulttuuria. Ohjelmiston tulee olla laadukasta ja monipuolista sekä sisältää uutis-,
ajankohtais- ja ajanvieteohjelmia.

Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa.

Toimilupa antaa oikeuden lähettää myös alueellisia lähetyksiä ja mainoksia.

Ohjelmarakenteen seuraamista varten toimiluvanhaltijan tulee toimittaa Viestintävirastolle puoli-
vuosittain selvitys toteutuneesta ohjelmatoiminnasta.

3. Toimilupakausi

Tämä toimilupa on voimassa 15.6.2006 – 31.8.2010.

Liikenne- ja viestintäministeri Susanna Huovinen

Neuvotteleva virkamies Maaret Suomi
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Sanoma Television Oy

Valtioneuvoston päätös hakemukseen, jossa Oy
Ruutunelonen Ab [nyk. Sanoma Television Oy] on
pyytänyt, että yhtiölle 23.6.1999 valtakunnalliseen
digitaaliseen televisiotoimintaan myönnetyn
toimiluvan ehtoja muutettaisiin.

Annettu Helsingissä 18 päivänä joulukuuta 2003.

[Tämä toimilupa korvaa 23.6.1999 myönnetyn toimiluvan.
Toimilupaa on muutettu valtioneuvoston päätöksillä 21.3.2007
sekä 28.6.2007.]

Oy Ruutunelonen Ab [nyk. Sanoma Television Oy] on 17 päivänä lokakuuta 2003 päivätyssä
hakemuksessaan pyytänyt, että valtioneuvosto muuttaisi sille valtakunnallista digitaalista
televisiotoimintaa varten myönnetyn toimiluvan ehtoja siten, että toimiluvan haltijalla olisi oikeus
lähettää yhden televisio-ohjelmiston lisäksi tätä täydentävää toista televisio-ohjelmistoa sekä näihin
ohjelmistoihin liittyviä lisäpalveluja.

Valtioneuvosto on tänään käsitellyt asian ja päättänyt televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain
11 a §:n nojalla (394/2003) muuttaa Oy Ruutunelonen Ab:n [nyk. Sanoma Television Oy]
toimiluvan ehdot seuraaviksi:

1. Lähetystoiminta

Toimiluvan haltijalla on oikeus lähettää yhtä ohjelmistoa ja sitä täydentävää toista ohjelmistoa
kanavanipussa B tai kanavanipussa C kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkotoimiluvanhaltijan
kanssa tekemänsä sopimuksen mukaisesti. Toimiluvan haltijalla on oikeus saada käyttöönsä
6,5 Mbit/s siirtokapasiteettia ohjelmistoluvassa tarkoitettujen televisio-ohjelmistojen lähettämiseen.

Toimiluvanhaltijan on huolehdittava siitä, että lähetykset voidaan vastaanottaa koko maassa
31.12.2006 mennessä.

Jos luvanhaltija suojaa televisiolähetyksensä erityisellä teknisellä järjestelmällä, luvanhaltijan tulee
yhteistyössä sekä maksutelevisiopalvelua tarjolla pitävän yhden tai useamman palveluyrityksen että
verkkoyrityksen kanssa toteuttaa suojaus siten, että kaikkien maanpäällisten digitaalisten televisio-
lähetysten suojaus voidaan purkaa käyttäen yhtä salauksenpurkukorttia. 5

Luvanhaltijalla on oikeus koko maan kattavan jakeluvelvoitteen toteuttamiseksi poikkeuksellisilla
maanpäällisen televisiolähetysverkon katvealueilla vaikeissa vastaanotto-olosuhteissa täydentää
maapäällistä televisiolähetysverkkoa vaihtoehtoisilla televisiolähetysten jakelutavoilla.6

5 Määräys lisätty valtioneuvoston päätöksellä 21.3.2007. Määräystä sovelletaan 1.9.2007 alkaen.
6 Määräys lisätty valtioneuvoston päätöksellä 28.6.2007. Määräystä sovelletaan 28.6.2007 alkaen.
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2. Ohjelmisto

Ohjelmatoiminnassa tulee ottaa huomioon eri väestöryhmien tarpeet. Ohjelmiston rakenteessa tulee
ottaa huomioon viestintä- ja kulttuuripoliittiset näkökohdat ja ohjelmiston tulee osaltaan edistää
audiovisuaalista kulttuuria. Ohjelmiston tulee olla laadukasta ja monipuolista sekä sisältää uutis-,
ajankohtais- ja ajanvieteohjelmia.

Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa.

Toimilupa antaa oikeuden lähettää myös alueellisia lähetyksiä ja mainoksia.

Toimiluvan haltijan tulee toimittaa viestintävirastolle puolivuosittain selvitys toteutuneesta
ohjelmatoiminnasta.

3. Toimilupakausi

Tämä toimilupa on voimassa 31.8.2010 saakka.

Liikenne- ja viestintäministeri Leena Luhtanen

Viestintäneuvos Ismo Kosonen
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Suomen Urheilutelevisio Oy

[Tämä toimilupa korvaa 23.6.1999 myönnetyn toimiluvan. Toimilupaa on muutettu valtioneuvoston päätöksillä
21.3.2007 sekä 5.6.2008.]

TOIMILUPA TELEVISIOTOIMINNAN HARJOITTAMISEKSI DIGITAALISESSA LÄ-
HETYSVERKOSSA (OHJELMISTOLUPA)

Luvanhaltija Suomen Urheilutelevisio Oy

Lähetystoiminta

Luvanhaltijalla on oikeus harjoittaa televisiotoimintaa digitaalisessa lähetysverkossa.
Luvanhaltijalla on oikeus lähettää yhtä televisio-ohjelmistoa ja sitä täydentävää toista
ohjelmistoa ensisijaisesti kanavanipussa C kyseistä kanavanippua hallinnoivan verk-
koluvanhaltijan kanssa tekemänsä sopimuksen mukaisesti.

Luvanhaltijalla on oikeus saada käyttöönsä siirtokapasiteettia kello 24 ja 18 välisenä
aikana 3 Mbit/s ja kello 18 ja 24 välisenä aikana 5 Mbit/s tässä toimiluvassa tarkoitet-
tujen televisio-ohjelmistojen lähettämiseen.

Luvanhaltijan tulee huolehtia siitä, että lähetykset voidaan viimeistään 31.12.2006
vastaanottaa alueella, jolla asuu vähintään 85 prosenttia väestöstä. Viimeistään
1.9.2007 lähetysten tulee olla vastaanotettavissa alueella, jolla asuu 90 prosenttia vä-
estöstä.7

Jos luvanhaltija suojaa televisiolähetyksensä erityisellä teknisellä järjestelmällä, lu-
vanhaltijan tulee yhteistyössä sekä maksutelevisiopalvelua tarjolla pitävän yhden tai
useamman palveluyrityksen että verkkoyrityksen kanssa toteuttaa suojaus siten, että
kaikkien maanpäällisten digitaalisten televisiolähetysten suojaus voidaan purkaa käyt-
täen yhtä salauksenpurkukorttia. 8

Ohjelmisto
Toimiluvan nojalla lähetettävän ohjelmiston tulee koostua monipuolisesti erityyppisiä
kotimaisia ja kansainvälisiä urheilu- ja liikuntatapahtumia käsittelevistä lähetyksistä ja
muista urheiluun liittyvästä ohjelmista. Ohjelmiston tulee olla pääsääntöisesti suo-
menkielistä tai suomeksi selostettua. Osana ohjelmistoa voi olla myös urheiluun liitty-
vää veikkausta ja vedonlyöntiä tai niihin verrattavaa toimintaa voimassa olevan lain-
säädännön sallimissa puitteissa.

Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa.

Luvanhaltijalla on oikeus lähettää myös alueellisia lähetyksiä ja mainontaa.

7 Muutettu valtioneuvoston päätöksellä 5.6.2008. Toimiluvasta poistettu ehto: ”1.9.2008 lähetykset on voitava vastaan-
ottaa koko maassa.”
8 Määräys lisätty valtioneuvoston päätöksellä 21.3.2007. Määräystä sovelletaan 1.9.2007 alkaen.
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Luvanhaltijan tulee toimittaa Viestintävirastolle vuosittain selvitys toteutuneesta oh-
jelmatoiminnasta.

Voimassaoloaika
Tämä toimilupa korvaa valtioneuvoston 23.6.1999 myöntämän toimiluvan ja on voi-
massa 31.8.2010 saakka.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 40 §:n nojalla valtioneuvosto määrää, että
päätös on täytäntöönpanokelpoinen ennen kuin se on saanut lainvoiman.

Muut määräykset
Muilta osin luvanhaltijan oikeuksista ja velvollisuuksista on voimassa, mitä televisio-
ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädetään.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 41 §:n mukaan liikenne- ja viestintäminis-
teriöllä sekä Viestintävirastolla on oikeus saada televisiotoiminnan harjoittajilta televi-
sio- ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädettyjen tehtävien hoitamisen edellyttämiä
tietoja sen estämättä, mitä salassapidosta muualla laissa säädetään.

Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2006

Liikenne- ja viestintäministeri Susanna Huovinen

Neuvotteleva virkamies Elina Normo
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C More Entertainment Finland Oy

Valtioneuvoston päätös hakemukseen, jossa Canal+
Finland Oy [nyk. C More Entertainment Finland Oy]
on pyytänyt, että sille myönnettäisiin toimilupa digi-
taaliseen televisiotoimintaan.

Annettu Helsingissä 13 päivänä maaliskuuta 2003.

[Toimilupaa muutettu valtioneuvoston päätöksillä 28.10.2004 ja
21.3.2007.]

Canal+ Finland Oy [nyk. C More Entertainment Finland Oy] on 16 päivänä elokuuta 2002 päivätys-
sä hakemuksessaan pyytänyt, että valtioneuvosto myöntäisi yhtiölle toimiluvan digitaalisen televi-
siotoiminnan harjoittamiseen.

Valtioneuvosto on tänään käsitellyt asian ja päättänyt televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain
(744/1998) 9 §:n nojalla myöntää Canal+ Finland Oy:lle [nyk. C More Entertainment Finland Oy]
toimiluvan digitaalisen televisiotoiminnan harjoittamiseen sanotun lain 11 §:n nojalla annetuin eh-
doin:

1. Lähetystoiminta

Toimiluvan haltijalla on oikeus lähettää neljää9 televisio-ohjelmistoa kanavanipussa B tai kana-
vanipussa C kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkotoimiluvanhaltijan kanssa tekemänsä sopi-
muksen mukaisesti. Canal+ Finland Oy:llä [nyk. C More Entertainment Finland Oy] on oikeus saa-
da käyttöönsä n. 11 Mbits/s siirtokapasiteettia ohjelmistoluvassa tarkoitettujen televisio-
ohjelmistojen lähettämiseen.

Toimiluvanhaltijan on huolehdittava siitä, että lähetykset voidaan vastaanottaa 31.12.2003 mennes-
sä alueella, jolla asuu vähintään 70 % väestöstä.

Jos luvanhaltija suojaa televisiolähetyksensä erityisellä teknisellä järjestelmällä, luvanhaltijan tulee
yhteistyössä sekä maksutelevisiopalvelua tarjolla pitävän yhden tai useamman palveluyrityksen että
verkkoyrityksen kanssa toteuttaa suojaus siten, että kaikkien maanpäällisten digitaalisten televisio-
lähetysten suojaus voidaan purkaa käyttäen yhtä salauksenpurkukorttia. 10

2. Ohjelmisto

Ohjelmatoiminnassa tulee ottaa huomioon eri väestöryhmien tarpeet. Ohjelmistojen tulee koostua
pääosin elokuvista, joiden tulee olla laadukkaita ja monipuolisia.  Ohjelmistoon tulee sisällyttää
myös suomalaisia elokuvia ja urheilulähetyksiä.

Toimilupa antaa oikeuden lähettää myös alueellisia ohjelmia ja mainoksia

9 Muutettu valtioneuvoston päätöksellä 28.10.2004. Aikaisemmin toimiluvan haltijalla oli oikeus lähettää kolmea televi-
sio-ohjelmistoa.
10 Määräys lisätty valtioneuvoston päätöksellä 21.3.2007. Määräystä sovelletaan 1.9.2007 alkaen.
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Toimiluvan haltijan tulee toimittaa Viestintävirastolle puolivuosittain selvitys toteutuneesta ohjel-
matoiminnasta.

3. Toimilupakausi

Tämä toimilupa on voimassa 1.4.2003 - 31.8.2010.

Liikenne- ja viestintäministeri Kimmo Sasi

Viestintäneuvos Ismo Kosonen
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TV5 Finland Oy

[Tämä toimilupa korvaa 13.3.2003 Vizor Oy:lle myönnetyn ja 14.4.2005 muutetun toimiluvan, joka on siirretty TV5
Finland Oy:lle. Toimilupaa on muutettu valtioneuvoston päätöksellä 21.3.2007.]

TOIMILUPA TELEVISIOTOIMINNAN HARJOITTAMISEKSI DIGITAALISESSA LÄ-
HETYSVERKOSSA (OHJELMISTOLUPA)

Luvanhaltija
TV5 Finland Oy

Lähetystoiminta
Luvanhaltijalla on oikeus harjoittaa televisiotoimintaa digitaalisessa lähetysverkossa.
Luvanhaltijalla on oikeus lähettää yhtä televisio-ohjelmistoa ensisijaisesti kana-
vanipussa C kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkoluvanhaltijan kanssa tekemän-
sä sopimuksen mukaisesti.

Luvanhaltijalla on oikeus saada käyttöönsä 3 Mbit/s siirtokapasiteettia tässä toimilu-
vassa tarkoitetun televisio-ohjelmiston lähettämiseen.

Jos luvanhaltija suojaa televisiolähetyksensä erityisellä teknisellä järjestelmällä, lu-
vanhaltijan tulee yhteistyössä sekä maksutelevisiopalvelua tarjolla pitävän yhden tai
useamman palveluyrityksen että verkkoyrityksen kanssa toteuttaa suojaus siten, että
kaikkien maanpäällisten digitaalisten televisiolähetysten suojaus voidaan purkaa käyt-
täen yhtä salauksenpurkukorttia. 11

Ohjelmisto
Toimiluvan nojalla lähetettävän ohjelmiston tulee koostua pääosin nuorisolle suunna-
tusta ohjelmistosta ja sen tulee osaltaan edistää audiovisuaalista kulttuuria.

Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa.

Luvanhaltijalla on oikeus lähettää myös alueellisia lähetyksiä ja mainontaa.

Luvanhaltijan tulee toimittaa Viestintävirastolle vuosittain selvitys toteutuneesta oh-
jelmatoiminnasta.

Voimassaoloaika
Tämä toimilupa korvaa valtioneuvoston 13.3.2003 myöntämän toimiluvan ja on voi-
massa 31.8.2010 saakka.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 40 §:n nojalla valtioneuvosto määrää, että
päätös on täytäntöönpanokelpoinen ennen kuin se on saanut lainvoiman.

Muut määräykset
Muilta osin luvanhaltijan oikeuksista ja velvollisuuksista on voimassa, mitä televisio-
ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädetään.

11 Määräys lisätty valtioneuvoston päätöksellä 21.3.2007. Määräystä sovelletaan 1.9.2007 alkaen.
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Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 41 §:n mukaan liikenne- ja viestintäminis-
teriöllä sekä Viestintävirastolla on oikeus saada televisiotoiminnan harjoittajilta televi-
sio- ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädettyjen tehtävien hoitamisen edellyttämiä
tietoja sen estämättä, mitä salassapidosta muualla laissa säädetään.

Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2006

Liikenne- ja viestintäministeri Susanna Huovinen

Neuvotteleva virkamies Elina Normo
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The Walt Disney Company

[Toimilupaa on muutettu valtioneuvoston päätöksellä 21.3.2007.]

TOIMILUPA TELEVISIOTOIMINNAN HARJOITTAMISEKSI DIGITAALISESSA LÄ-
HETYSVERKOSSA (OHJELMISTOLUPA)

Luvanhaltija The Walt Disney Company Ltd

Lähetystoiminta
Luvanhaltijalla on oikeus harjoittaa televisiotoimintaa digitaalisessa lähetysverkossa.
Luvanhaltijalla on oikeus lähettää yhtä televisio-ohjelmistoa ensisijaisesti kana-
vanipussa C kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkoluvanhaltijan kanssa tekemän-
sä sopimuksen mukaisesti.

Luvanhaltijalla on oikeus saada käyttöönsä kello 6 ja 18 välisenä aikana 2 Mbit/s siir-
tokapasiteettia tässä toimiluvassa tarkoitetun televisio-ohjelmiston lähettämiseen.

Jos luvanhaltija suojaa televisiolähetyksensä erityisellä teknisellä järjestelmällä, lu-
vanhaltijan tulee yhteistyössä sekä maksutelevisiopalvelua tarjolla pitävän yhden tai
useamman palveluyrityksen että verkkoyrityksen kanssa toteuttaa suojaus siten, että
kaikkien maanpäällisten digitaalisten televisiolähetysten suojaus voidaan purkaa käyt-
täen yhtä salauksenpurkukorttia. 12

Ohjelmisto
Toimiluvan nojalla lähetettävän ohjelmiston tulee koostua pääosin lapsille suunnatuis-
ta ohjelmista. Ohjelmiston tulee sisältää monipuolisesti erityyppisiä lastenohjelmia,
joihin on sisällytetty suomenkielinen jälkiäänitys tai tekstitys.

Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa.

Luvanhaltijan tulee toimittaa Viestintävirastolle vuosittain selvitys toteutuneesta oh-
jelmatoiminnasta.

Voimassaoloaika
Tämä toimilupa on voimassa 31.8.2010 saakka.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 40 §:n nojalla valtioneuvosto määrää, että
päätös on täytäntöönpanokelpoinen ennen kuin se on saanut lainvoiman.

Muut määräykset
Muilta osin luvanhaltijan oikeuksista ja velvollisuuksista on voimassa, mitä televisio-
ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädetään.

12 Määräys lisätty valtioneuvoston päätöksellä 21.3.2007. Määräystä sovelletaan 1.9.2007 alkaen.
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Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 41 §:n mukaan liikenne- ja viestintäminis-
teriöllä sekä Viestintävirastolla on oikeus saada televisiotoiminnan harjoittajilta televi-
sio- ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädettyjen tehtävien hoitamisen edellyttämiä
tietoja sen estämättä, mitä salassapidosta muualla laissa säädetään.

Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2006

Liikenne- ja viestintäministeri Susanna Huovinen

Neuvotteleva virkamies Elina Normo
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Turun Kaapelitelevisio Oy
Valtioneuvoston päätös hakemukseen, jossa Oy
Turun Kaapelitelevisio - Åbo Kabeltelevision Ab
on pyytänyt, että sille myönnettäisiin toimilupa di-
gitaaliseen televisiotoimintaan.

Annettu Helsingissä 13 päivänä maaliskuuta 2003.

Oy Turun Kaapelitelevisio - Åbo Kabeltelevision Ab on 16 päivänä elokuuta 2002 päivätyssä ha-
kemuksessaan pyytänyt, että valtioneuvosto myöntäisi yhtiölle toimiluvan digitaalisen televisiotoi-
minnan harjoittamiseen Turun seudulla.

Valtioneuvosto on tänään käsitellyt asian ja päättänyt televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain
(744/1998) 9 §:n nojalla myöntää Oy Turun Kaapelitelevisio - Åbo Kabeltelevision Ab:lle toimilu-
van digitaalisen televisiotoiminnan harjoittamiseen sanotun lain 11 §:n nojalla annetuin ehdoin:

1. Lähetystoiminta

Toimiluvan haltijalla on oikeus lähettää yhtä televisio-ohjelmistoa Turun seudulla kanavanipussa B
tai kanavanipussa C kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkotoimiluvanhaltijan kanssa tekemän-
sä sopimuksen mukaisesti. Oy Turun Kaapelitelevisio - Åbo Kabeltelevision Ab:llä on oikeus saada
käyttöönsä 4 Mbits/s siirtokapasiteettia ohjelmistoluvassa tarkoitetun televisio-ohjelmiston lähettä-
miseen.

2. Ohjelmisto

Ohjelmatoiminnassa tulee ottaa huomioon eri väestöryhmien tarpeet. Lähetysalueen asioita käsitte-
levillä ohjelmilla tulee olla ohjelmistossa huomattava osuus. Ohjelmien tulee olla laadukkaita ja
monipuolisia.

Toimiluvan haltijan tulee toimittaa Viestintävirastolle puolivuosittain selvitys toteutuneesta ohjel-
matoiminnasta.

3. Toimilupakausi

Tämä toimilupa on voimassa 1.4.2003 - 31.8.2010.

Liikenne- ja viestintäministeri Kimmo Sasi

Viestintäneuvos Ismo Kosonen
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Discovery Communications Europe

TOIMILUPA TELEVISIOTOIMINNAN HARJOITTAMISEKSI DIGITAALISESSA LÄ-
HETYSVERKOSSA (OHJELMISTOLUPA)

Luvanhaltija Discovery Communications Europe

Lähetystoiminta
Luvanhaltijalla on oikeus harjoittaa televisiotoimintaa digitaalisessa lähetysverkossa.
Luvanhaltijalla on oikeus lähettää yhtä televisio-ohjelmistoa ensisijaisesti kana-
vanipussa E kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkoluvanhaltijan kanssa tekemän-
sä sopimuksen mukaisesti.

Luvanhaltijalla on oikeus saada käyttöönsä 3 Mbit/s siirtokapasiteettia tässä toimilu-
vassa tarkoitetun televisio-ohjelmiston lähettämiseen.

Jos luvanhaltija suojaa televisiolähetyksensä erityisellä teknisellä järjestelmällä, lu-
vanhaltijan tulee yhteistyössä sekä maksutelevisiopalvelua tarjolla pitävän yhden tai
useamman palveluyrityksen että verkkoyrityksen kanssa toteuttaa suojaus siten, että
kaikkien maanpäällisten digitaalisten televisiolähetysten suojaus voidaan purkaa käyt-
täen yhtä salauksenpurkukorttia.

Luvanhaltijan tulee huolehtia siitä, että lähetykset voidaan 1.9.2007 alkaen vastaanot-
taa alueella, jolla asuu vähintään 59 prosenttia väestöstä. Viimeistään 1.12.2007 lähe-
tysten tulee olla vastaanotettavissa alueella, jolla asuu vähintään noin 80 prosenttia
väestöstä. Jos luvanhaltija aloittaa toimiluvan mukaisen toiminnan televisio- ja radio-
toiminnasta annetun lain 14 §:n mukaisesti myöhemmin kuin 1.9.2007, tulee luvanhal-
tijan huolehtia siitä, että lähetykset voidaan toiminnan alkaessa vastaanottaa alueella,
jolla asuu vähintään 59 prosenttia väestöstä. Viimeistään kolmen kuukauden kuluttua
aloittamisesta lähetysten tulee olla vastaanotettavissa alueella, jolla asuu vähintään
noin 80 prosenttia väestöstä.

Ohjelmisto
Toimiluvan nojalla lähetettävän ohjelmiston tulee koostua pääosin monipuolisesti eri
aihepiirejä käsittelevistä dokumenttiohjelmista. Ohjelmiin tulee sisällyttää suomenkie-
linen jälkiäänitys tai tekstitys.

Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa.

Luvanhaltijan tulee toimittaa Viestintävirastolle vuosittain selvitys toteutuneesta oh-
jelmatoiminnasta.

Voimassaoloaika
Tämä toimilupa on voimassa 1.9.2007–31.12.2016.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 40 §:n nojalla valtioneuvosto määrää, että
päätös on täytäntöönpanokelpoinen ennen kuin se on saanut lainvoiman.
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Muut määräykset
Muilta osin luvanhaltijan oikeuksista ja velvollisuuksista on voimassa, mitä televisio-
ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädetään.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 41 §:n mukaan liikenne- ja viestintäminis-
teriöllä sekä Viestintävirastolla on oikeus saada televisiotoiminnan harjoittajilta televi-
sio- ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädettyjen tehtävien hoitamisen edellyttämiä
tietoja sen estämättä, mitä salassapidosta muualla laissa säädetään.

Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2006

Liikenne- ja viestintäministeri Susanna Huovinen

Neuvotteleva virkamies Elina Normo
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Eurosport SA

KONCESSION FÖR UTÖVANDE AV TELEVISIONSVERKSAMHET I DET DIGITALA SÄND-
NINGSNÄTET (PROGRAMKONCESSION)

Koncessionshavare
Eurosport SA

Sandningsverksamhet
Koncessionshavaren har rätt att utöva televisionsverksamhet i det digitala sändningsnätet.
Koncessionshavaren har rätt att sända ett televisionsprogramutbud i första hand i kanalknippe
E i enlighet med det avtal som koncessionshavaren har träffat med den nätkoncessionshavare
som administrerar kanalknippet.

Koncessionshavaren har rätt att få tillgång till överföringskapacitet på 3 Mbit/s för sändning
av det utbud av televisionsprogram som avses i denna koncession.

Om koncessionshavaren krypterar sina televisionssändningar med hjälp av ett särskilt tekniskt
system, skall koncessionshavaren i samråd med både det eller de tjänsteföretag som tillhanda-
håller betal-tv-tjänster och nätföretaget kryptera sändningarna så att samtliga markbundna di-
gitala televisionssändningar kan dekrypteras med ett programkort.

Koncessionshavaren skall se till att sändningarna från och med den 1 september 2007 kan tas
emot på ett område där minst 59 procent av befolkningen är bosatt. Senast den 1 december
2007 skall det vara möjligt att ta emot sändningarna på ett område där minst ca 80 procent av
befolkningen är bosatt. Om koncessionshavaren i enlighet med 14 § i lagen om televisions-
och radioverksamhet inleder den koncessionsenliga verksamheten efter den 1 september 2007
skall koncessionshavaren se till att sändningarna när verksamheten inleds kan tas emot på ett
område där minst 59 procent av befolkningen är bosatt. Senast tre månader efter det att verk-
samheten har inletts skall det vara möjligt att ta emot sändningarna på ett område där minst ca
80 procent av befolkningen är bosatt.

Programutbud
Det programutbud som sänds med stöd av koncessionen skall bestå av sändningar som på ett
mångsidigt sätt behandlar olika slags sportevenemang och av andra sportrelaterade program.
Programutbudet skall i regel kommenteras på finska.

I programverksamheten skall god journalistisk sed iakttas.

Koncessionshavaren skall årligen till Kommunikationsverket lämna in en utredning om den
utövade programverksamheten.

Giltighetstid
Koncessionen gäller från och med den 1 september 2007 till och med den 31 december 2016.

Statsrådet bestämmer med stöd av 40 § i lagen om televisions- och radioverksamhet att beslu-
tet är verkställbart innan det har vunnit laga kraft.

Övriga bestämmelser
För koncessionshavarens rättigheter och skyldigheter gäller i övrigt vad som bestäms i lagen
om televisions- och radioverksamhet.

Enligt 41 § i lagen om televisions- och radioverksamhet har kommunikationsministeriet och
Kommunikationsverket rätt att av utövare av televisionsverksamhet få sådan information som
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avses i lagen om televisions- och radioverksamhet och som behövs för skötseln av uppgifterna
enligt lagen, utan hinder av vad som bestäms om sekretess på annat ställe i lag.

Helsingfors den 14 december 2006

Kommunikationsminister Susanna Huovinen

Konsultativ tjänsteman Elina Normo
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MTV Oy

TOIMILUPA TELEVISIOTOIMINNAN HARJOITTAMISEKSI DIGITAALISESSA LÄ-
HETYSVERKOSSA (OHJELMISTOLUPA)

Luvanhaltija MTV Oy

Lähetystoiminta
Luvanhaltijalla on oikeus harjoittaa televisiotoimintaa digitaalisessa lähetysverkossa.
Luvanhaltijalla on oikeus lähettää yhtä televisio-ohjelmistoa ensisijaisesti kana-
vanipussa E kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkoluvanhaltijan kanssa tekemän-
sä sopimuksen mukaisesti.

Luvanhaltijalla on oikeus saada käyttöönsä 3 Mbit/s siirtokapasiteettia tässä toimilu-
vassa tarkoitetun televisio-ohjelmiston lähettämiseen.

Jos luvanhaltija suojaa televisiolähetyksensä erityisellä teknisellä järjestelmällä, lu-
vanhaltijan tulee yhteistyössä sekä maksutelevisiopalvelua tarjolla pitävän yhden tai
useamman palveluyrityksen että verkkoyrityksen kanssa toteuttaa suojaus siten, että
kaikkien maanpäällisten digitaalisten televisiolähetysten suojaus voidaan purkaa käyt-
täen yhtä salauksenpurkukorttia.

Luvanhaltijan tulee huolehtia siitä, että lähetykset voidaan 1.9.2007 alkaen vastaanot-
taa alueella, jolla asuu vähintään 59 prosenttia väestöstä. Viimeistään 1.12.2007 lähe-
tysten tulee olla vastaanotettavissa alueella, jolla asuu vähintään noin 80 prosenttia
väestöstä. Jos luvanhaltija aloittaa toimiluvan mukaisen toiminnan televisio- ja radio-
toiminnasta annetun lain 14 §:n mukaisesti myöhemmin kuin 1.9.2007, tulee luvanhal-
tijan huolehtia siitä, että lähetykset voidaan toiminnan alkaessa vastaanottaa alueella,
jolla asuu vähintään 59 prosenttia väestöstä. Viimeistään kolmen kuukauden kuluttua
aloittamisesta lähetysten tulee olla vastaanotettavissa alueella, jolla asuu vähintään
noin 80 prosenttia väestöstä.

Ohjelmisto
Toimiluvan nojalla lähetettävän ohjelmiston tulee koostua pääosin monipuolisesti eri
aihepiirejä käsittelevistä dokumentti- ja asiaohjelmista. Ohjelmistoon tulee sisältyä
säännöllisesti viikoittain myös suomenkielisiä ohjelmia. Muihin ohjelmiin tulee sisäl-
lyttää suomenkielinen jälkiäänitys tai tekstitys.

Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa.

Luvanhaltijan tulee toimittaa Viestintävirastolle vuosittain selvitys toteutuneesta oh-
jelmatoiminnasta.

Voimassaoloaika
Tämä toimilupa on voimassa 1.9.2007–31.12.2016.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 40 §:n nojalla valtioneuvosto määrää, että
päätös on täytäntöönpanokelpoinen ennen kuin se on saanut lainvoiman.
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Muut määräykset
Muilta osin luvanhaltijan oikeuksista ja velvollisuuksista on voimassa, mitä televisio-
ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädetään.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 41 §:n mukaan liikenne- ja viestintäminis-
teriöllä sekä Viestintävirastolla on oikeus saada televisiotoiminnan harjoittajilta televi-
sio- ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädettyjen tehtävien hoitamisen edellyttämiä
tietoja sen estämättä, mitä salassapidosta muualla laissa säädetään.

Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2006

Liikenne- ja viestintäministeri Susanna Huovinen

Neuvotteleva virkamies Elina Normo
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MTV Networks Europe / Nickelodeon International Ltd

KONCESSION FÖR UTÖVANDE AV TELEVISIONSVERKSAMHET I DET DIGITALA
SÄNDNINGSNÄTET (PROGRAMKONCESSION)

Koncessionshavare
MTV Networks Europe och Nickelodeon International Ltd

Sändningsverksamhet
Koncessionshavaren har rätt att utöva televisionsverksamhet i det digitala sändnings-
nätet. Koncessionshavaren har rätt att sända två televisionsprogramutbud i första hand
i kanalknippe E i enlighet med det avtal som koncessionshavaren har träffat med den
nätkoncessionshavare som administrerar kanalknippet.

Koncessionshavaren har rätt att få tillgång till överföringskapacitet på 3 Mbit/s för
sändning av de utbud av televisionsprogram som avses i denna koncession.

Om koncessionshavaren krypterar sina televisionssändningar med hjälp av ett särskilt
tekniskt system, skall koncessionshavaren i samråd med både det tjänsteföretag som
tillhandahåller betal-tv-tjänster och nätföretaget kryptera sändningarna så att samtliga
markbundna digitala televisionssändningar kan dekrypteras med ett programkort.

Koncessionshavaren skall se till att sändningarna från och med den 1 september 2007
kan tas emot på ett område där minst 59 procent av befolkningen är bosatt. Senast den
1 december 2007 skall det vara möjligt att ta emot sändningarna på ett område där
minst ca 80 procent av befolkningen är bosatt. Om koncessionshavaren i enlighet med
14 § i lagen om televisions- och radioverksamhet inleder den koncessionsenliga verk-
samheten efter den 1 september 2007 skall koncessionshavaren se till att sändningarna
när verksamheten inleds kan tas emot på ett område där minst 59 procent av befolk-
ningen är bosatt. Senast tre månader efter det att verksamheten har inletts skall det
vara möjligt att ta emot sändningarna på ett område där minst ca 80 procent av be-
folkningen är bosatt.

Programutbud
Det ena av de två programutbud som sänds med stöd av koncessionen skall bestå av
program som i huvudsak riktar sig till barn. Programutbudet skall vara tillgängligt
minst sex timmar per dag. Programutbudet skall omfatta en bred variation av olika
slags barnprogram med finskspråkig dubbning eller textning.

Det andra programutbudet som sänds med stöd av koncessionen skall bestå av musik
som primärt riktar sig till ungdomar och av andra musikrelaterade program som bidrar
till att främja den audiovisuella kulturen. Programutbudet skall omfatta innehåll med
finsk kommentering eller textning.

I programverksamheten skall god journalistisk sed iakttas.

Koncessionshavaren skall årligen till Kommunikationsverket lämna in en utredning
om den utövade programverksamheten.
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Giltighetstid
Koncessionen gäller från och med den 1 september 2007 till och med den 31 decem-
ber 2016.

Statsrådet bestämmer med stöd av 40 § i lagen om televisions- och radioverksamhet
att beslutet är verkställbart innan det har vunnit laga kraft.

Övriga bestämmelser
För koncessionshavarens rättigheter och skyldigheter gäller i övrigt vad som bestäms i
lagen om televisions- och radioverksamhet.

Enligt 41 § i lagen om televisions- och radioverksamhet har kommunikationsministe-
riet och Kommunikationsverket rätt att av utövare av televisionsverksamhet få sådan
information som avses i lagen om televisions- och radioverksamhet och som behövs
för skötseln av uppgifterna enligt lagen, utan hinder av vad som bestäms om sekretess
på annat ställe i lag.

Helsingfors den 14 december 2006

Kommunikationsminister Susanna Huovinen

Konsultativ tjänsteman Elina Normo
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Sanoma Television Oy

TOIMILUPA TELEVISIOTOIMINNAN HARJOITTAMISEKSI DIGITAALISISSA LÄ-
HETYSVERKOISSA (OHJELMISTOLUPA)

Luvanhaltija Swelcom Oy [nyk. Sanoma Television Oy]

Lähetystoiminta
Luvanhaltijalla on oikeus harjoittaa televisiotoimintaa digitaalisessa lähetysverkossa.
Luvanhaltijalla on oikeus lähettää yhtä televisio-ohjelmistoa ensisijaisesti kana-
vanipussa E kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkoluvanhaltijan kanssa tekemän-
sä sopimuksen mukaisesti.

Luvanhaltijalla on oikeus saada käyttöönsä 3 Mbit/s siirtokapasiteettia tässä toimilu-
vassa tarkoitetun televisio-ohjelmiston lähettämiseen.

Jos luvanhaltija suojaa televisiolähetyksensä erityisellä teknisellä järjestelmällä, lu-
vanhaltijan tulee yhteistyössä sekä maksutelevisiopalvelua tarjolla pitävän yhden tai
useamman palveluyrityksen että verkkoyrityksen kanssa toteuttaa suojaus siten, että
kaikkien maanpäällisten digitaalisten televisiolähetysten suojaus voidaan purkaa käyt-
täen yhtä salauksenpurkukorttia.

Luvanhaltijan tulee huolehtia siitä, että lähetykset voidaan 1.9.2007 alkaen vastaanot-
taa alueella, jolla asuu vähintään 59 prosenttia väestöstä. Viimeistään 1.12.2007 lähe-
tysten tulee olla vastaanotettavissa alueella, jolla asuu vähintään noin 80 prosenttia
väestöstä. Jos luvanhaltija aloittaa toimiluvan mukaisen toiminnan televisio- ja radio-
toiminnasta annetun lain 14 §:n mukaisesti myöhemmin kuin 1.9.2007, tulee luvanhal-
tijan huolehtia siitä, että lähetykset voidaan toiminnan alkaessa vastaanottaa alueella,
jolla asuu vähintään 59 prosenttia väestöstä. Viimeistään kolmen kuukauden kuluttua
aloittamisesta lähetysten tulee olla vastaanotettavissa alueella, jolla asuu vähintään
noin 80 prosenttia väestöstä.

Ohjelmisto
Toimiluvan nojalla lähetettävän ohjelmiston tulee koostua pääosin sarja-ohjelmista ja
elokuvista. Ohjelmistoon tulee sisältyä säännöllisesti viikoittain myös suomenkielisiä
ohjelmia. Muihin ohjelmiin tulee sisällyttää suomenkielinen jälkiäänitys tai tekstitys.

Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa.

Luvanhaltijan tulee toimittaa Viestintävirastolle vuosittain selvitys toteutuneesta oh-
jelmatoiminnasta.

Voimassaoloaika
Tämä toimilupa on voimassa 1.9.2007–31.12.2016.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 40 §:n nojalla valtioneuvosto määrää, että
päätös on täytäntöönpanokelpoinen ennen kuin se on saanut lainvoiman.
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Muut määräykset
Muilta osin luvanhaltijan oikeuksista ja velvollisuuksista on voimassa, mitä televisio-
ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädetään.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 41 §:n mukaan liikenne- ja viestintäminis-
teriöllä sekä Viestintävirastolla on oikeus saada televisiotoiminnan harjoittajilta televi-
sio- ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädettyjen tehtävien hoitamisen edellyttämiä
tietoja sen estämättä, mitä salassapidosta muualla laissa säädetään.

Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2006

Liikenne- ja viestintäministeri Susanna Huovinen

Neuvotteleva virkamies Elina Normo
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Family Channel Oy

TOIMILUPA TELEVISIOTOIMINNAN HARJOITTAMISEKSI DIGITAALISESSA LÄHETYS-
VERKOSSA (OHJELMISTOLUPA)

Luvanhaltija Family Channel Oy

Lähetystoiminta
Luvanhaltijalla on oikeus harjoittaa valtakunnallista televisiotoimintaa digitaalisessa lähetys-
verkossa. Luvanhaltijalla on oikeus lähettää yhtä televisio-ohjelmistoa ensisijaisesti kana-
vanipussa E kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkoluvanhaltijan kanssa tekemänsä sopi-
muksen mukaisesti.

Luvanhaltijalla on oikeus saada käyttöönsä 3 Mbit/s siirtokapasiteettia tässä toimiluvassa
tarkoitetun televisio-ohjelmiston lähettämiseen.

Ohjelmisto
Toimiluvan nojalla lähetettävässä ohjelmistossa tulee ottaa huomioon eri väestöryhmien ja eri-
tyisesti perheiden tarpeet. Ohjelmistoon tulee sisältyä säännöllisesti päivittäin suomen- ja
ruotsinkielisiä ohjelmia. Ohjelmiston tulee olla laadukasta ja monipuolista sekä sisältää uutis-,
ajankohtais- ja ajanvieteohjelmia.

Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa.

Luvanhaltijan tulee toimittaa Viestintävirastolle vuosittain selvitys toteutuneesta ohjelmatoi-
minnasta.

Voimassaoloaika
Tämä toimilupa on voimassa 31.12.2016 saakka.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 40 §:n nojalla valtioneuvosto määrää, että päätös
on täytäntöönpanokelpoinen ennen kuin se on saanut lainvoiman.

Muut määräykset
Muilta osin luvanhaltijan oikeuksista ja velvollisuuksista on voimassa, mitä televisio- ja radio-
toiminnasta annetussa laissa säädetään.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 41 §:n mukaan liikenne- ja viestintäministeriöllä
sekä Viestintävirastolla on oikeus saada televisiotoiminnan harjoittajilta televisio- ja radiotoi-
minnasta annetussa laissa säädettyjen tehtävien hoitamisen edellyttämiä tietoja sen estämättä,
mitä salassapidosta muualla laissa säädetään.

Helsingissä 18 päivänä kesäkuuta 2009

Viestintäministeri Suvi Lindén

Neuvotteleva virkamies Asta Virtaniemi



28

Sanoma Television Oy

TOIMILUPA TELEVISIOTOIMINNAN HARJOITTAMISEKSI DIGITAALISESSA LÄHETYS-
VERKOSSA (OHJELMISTOLUPA)

Luvanhaltija Sanoma Television Oy

Lähetystoiminta
Luvanhaltijalla on oikeus harjoittaa valtakunnallista televisiotoimintaa digitaalisessa lähetys-
verkossa. Luvanhaltijalla on oikeus lähettää yhtä televisio-ohjelmistoa ensisijaisesti kana-
vanipussa E kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkoluvanhaltijan kanssa tekemänsä sopi-
muksen mukaisesti.

Luvanhaltijalla on oikeus saada käyttöönsä 3 Mbit/s siirtokapasiteettia tässä toimiluvassa
tarkoitetun televisio-ohjelmiston lähettämiseen.

Ohjelmisto
Toimiluvan nojalla lähetettävän ohjelmiston tulee koostua perheille ja erityisesti naisille suun-
natuista ohjelmista. Ohjelmistoon tulee sisältyä säännöllisesti viikoittain suomenkielisiä oh-
jelmia sekä säännöllisesti ruotsinkielisiä ohjelmia. Ohjelmiston tulee olla laadukasta ja moni-
puolista.

Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa.

Luvanhaltijan tulee toimittaa Viestintävirastolle vuosittain selvitys toteutuneesta ohjelmatoi-
minnasta.

Voimassaoloaika
Tämä toimilupa on voimassa 31.8.2010 saakka.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 40 §:n nojalla valtioneuvosto määrää, että päätös
on täytäntöönpanokelpoinen ennen kuin se on saanut lainvoiman.

Muut määräykset
Muilta osin luvanhaltijan oikeuksista ja velvollisuuksista on voimassa, mitä televisio- ja radio-
toiminnasta annetussa laissa säädetään.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 41 §:n mukaan liikenne- ja viestintäministeriöllä
sekä Viestintävirastolla on oikeus saada televisiotoiminnan harjoittajilta televisio- ja radiotoi-
minnasta annetussa laissa säädettyjen tehtävien hoitamisen edellyttämiä tietoja sen estämättä,
mitä salassapidosta muualla laissa säädetään.

Helsingissä 18 päivänä kesäkuuta 2009

Viestintäministeri Suvi Lindén

Neuvotteleva virkamies Asta Virtaniemi
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Yleisradio Oy (SVT World, ent. SVT Europa)

Valtioneuvoston päätös hakemukseen, jossa Yleis-
radio Oy on pyytänyt, että sille myönnettäisiin
toimilupa SVT Europan ohjelmiston lähettämiseen
digitaalisessa televisioverkossa.

Annettu Helsingissä 18 päivänä tammikuuta 2007.

[Toimilupaa muutettu valtioneuvoston pätöksellä 5.6.2008]

Valtioneuvosto julisti 14. päivänä joulukuuta 2006 haettavaksi toimiluvan SVT Europan ohjelmis-
ton lähettämiseen digitaalisessa televisioverkossa.  Yleisradio Oy on pyytänyt, että valtioneuvosto
myöntäisi yhtiölle toimiluvan SVT Europan ohjelmiston lähettämiseen digitaalisessa televisiover-
kossa.

Valtioneuvosto on tänään käsitellyt asian ja päättänyt televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain
(744/1998) 9 §:n nojalla myöntää Yleisradio Oy:lle toimiluvan SVT Europan ohjelmiston lähettä-
miseen sanotun lain 11 § nojalla annetuin ehdoin.

1. Lähetystoiminta

Toimiluvan haltijalla on oikeus lähettää yhtä televisio-ohjelmistoa kanavanipussa A kanavanippua
hallinnoivan verkkotoimiluvanhaltijan kanssa tekemänsä sopimuksen mukaisesti. Luvanhaltijalla on
oikeus saada käyttöönsä n. 3 Mbits/s siirtokapasiteettia ohjelmistoluvassa tarkoitetun televisio-
ohjelmiston lähettämiseen.13

Luvanhaltijan tulee huolehtia siitä, että lähetykset voidaan 1.9.2007 alkaen vastaanottaa alueella,
jolla asuu vähintään 59 prosenttia väestöstä. Viimeistään 1.12.2007 lähetysten tulee olla vastaan-
otettavissa alueella, jolla asuu vähintään noin 80 prosenttia väestöstä.

Jos luvanhaltija suojaa televisiolähetyksensä erityisellä teknisellä järjestelmällä, luvanhaltijan tulee
yhteistyössä sekä maksutelevisiopalvelua tarjolla pitävän palveluyrityksen että verkkoyrityksen
kanssa toteuttaa suojaus siten, että kaikkien maanpäällisten digitaalisten televisiolähetysten suojaus
voidaan purkaa käyttäen yhtä salauskorttia.

2. Ohjelmisto

Toimiluvan nojalla lähetettävän ohjelmiston tulee koostua monipuolisesti ruotsinkielisistä ohjelmis-
ta. Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa. Luvanhaltijan tulee toimittaa
Viestintävirastolle vuosittain selvitys toteutuneesta ohjelmatoiminnasta.

3. Toimilupakausi

Tämä toimilupa on voimassa 1.9.2007 - 31.8.2010.

13 Muutettu valtioneuvoston päätöksellä 5.6.2008. Aikaisemmin toimiluvan haltijalla oli oikeus lähettää televisio-
ohjelmistoa kanavanipussa E.
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Liikenne- ja viestintäministeri Susanna Huovinen

Viestintäneuvos Ismo Kosonen

KRS-TV rf

KONCESSION FÖR TELEVISIONSVERKSAMHET I ETT DIGITALT REGIONALT
SÄNDNINGSNÄT (PROGRAMKONCESSION)

Koncessionshavare
KRS-TV r.f.

Sändningsverksamhet
Koncessionshavaren har rätt att utöva televisionsverksamhet i det digitala sändnings-
nätet. Koncessionshavaren har rätt att sända ett televisionsprogramutbud i det regiona-
la kanalknippet i Kristinestadsregionen i enlighet med det avtal som koncessionshava-
ren har träffat med den nätkoncessionshavare som administrerar kanalknippet.

Koncessionshavaren har rätt att få tillgång till tillräcklig överföringskapacitet för sänd-
ning av det utbud av televisionsprogram som avses i denna koncession på de villkor
som fastställs i kommunikationsmarknadslagen (393/2003).

Om koncessionshavaren krypterar sina televisionssändningar med hjälp av ett särskilt
tekniskt system, skall koncessionshavaren i samråd med både det tjänsteföretag som
tillhandahåller betal-tv-tjänster och nätföretaget kryptera sändningarna så att samtliga
markbundna digitala televisionssändningar kan dekrypteras med ett programkort.

Koncessionshavaren skall se till att sändningarna från och med den 1 september 2007
kan tas emot i Kristinestadsregionen.

Programutbud
Det programutbud som sänds med stöd av koncessionen skall i huvudsak bestå av pro-
gram som behandlar frågor som hänför sig till sändningsområdet eller som betjänar
särskilda grupper inom täckningsområdet.

I programverksamheten skall god journalistisk sed iakttas.

Koncessionshavaren skall årligen till Kommunikationsverket lämna in en utredning
om den utövade programverksamheten.

Giltighetstid
Koncessionen gäller från och med den 1 september 2007 till och med den 31 december
2016.

Övriga bestämmelser
För koncessionshavarens rättigheter och skyldigheter gäller i övrigt vad som bestäms i
lagen om televisions- och radioverksamhet (744/1998).
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Enligt 41 § i lagen om televisions- och radioverksamhet har kommunikationsministeri-
et och Kommunikationsverket rätt att av utövare av televisionsverksamhet få sådan in-
formation som avses i lagen om televisions- och radioverksamhet och som behövs för
skötseln av uppgifterna enligt lagen, utan hinder av vad som bestäms om sekretess på
annat ställe i lag.

Helsingfors den 18 januari 2007

Kommunikationsminister Susanna Huovinen

Konsultativ tjänsteman Elina Normo
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När-TV rf

KONCESSION FÖR TELEVISIONSVERKSAMHET I ETT DIGITALT REGIONALT
SÄNDNINGSNÄT (PROGRAMKONCESSION)

Koncessionshavare
När-TV r.f.

Sändningsverksamhet
Koncessionshavaren har rätt att utöva televisionsverksamhet i det digitala sändnings-
nätet. Koncessionshavaren har rätt att sända ett televisionsprogramutbud i det regiona-
la kanalknippet i Närpesregionen i enlighet med det avtal som koncessionshavaren har
träffat med den nätkoncessionshavare som administrerar kanalknippet.

Koncessionshavaren har rätt att få tillgång till tillräcklig överföringskapacitet för sänd-
ning av det utbud av televisionsprogram som avses i denna koncession på de villkor
som fastställs i kommunikationsmarknadslagen (393/2003).

Om koncessionshavaren krypterar sina televisionssändningar med hjälp av ett särskilt
tekniskt system, skall koncessionshavaren i samråd med både det tjänsteföretag som
tillhandahåller betal-tv-tjänster och nätföretaget kryptera sändningarna så att samtliga
markbundna digitala televisionssändningar kan dekrypteras med ett programkort.

Koncessionshavaren skall se till att sändningarna från och med den 1 september 2007
kan tas emot i Närpesregionen.

Programutbud
Det programutbud som sänds med stöd av koncessionen skall i huvudsak bestå av pro-
gram som behandlar frågor som hänför sig till sändningsområdet eller som betjänar
särskilda grupper inom täckningsområdet.

I programverksamheten skall god journalistisk sed iakttas.

Koncessionshavaren skall årligen till Kommunikationsverket lämna in en utredning
om den utövade programverksamheten.

Giltighetstid
Koncessionen gäller från och med den 1 september 2007 till och med den 31 december
2016.

Övriga bestämmelser
För koncessionshavarens rättigheter och skyldigheter gäller i övrigt vad som bestäms i
lagen om televisions- och radioverksamhet (744/1998).
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Enligt 41 § i lagen om televisions- och radioverksamhet har kommunikationsministeri-
et och Kommunikationsverket rätt att av utövare av televisionsverksamhet få sådan in-
formation som avses i lagen om televisions- och radioverksamhet och som behövs för
skötseln av uppgifterna enligt lagen, utan hinder av vad som bestäms om sekretess på
annat ställe i lag.

Helsingfors den 18 januari 2007

Kommunikationsminister Susanna Huovinen

Konsultativ tjänsteman Elina Normo
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Vaasan Läänin Puhelin Oy

TOIMILUPA TELEVISIOTOIMINNAN HARJOITTAMISEKSI ALUEELLISESSA DIGI-
TAALISESSA LÄHETYSVERKOSSA (OHJELMISTOLUPA)

Luvanhaltija
Vaasan Läänin Puhelin Oy

Lähetystoiminta
Luvanhaltijalla on oikeus harjoittaa televisiotoimintaa digitaalisessa lähetysverkossa.
Luvanhaltijalla on oikeus lähettää seitsemää televisio-ohjelmistoa alueellisessa kana-
vanipussa Vaasan seudulla kyseistä kanavanippua hallinnoivan verkkotoimiluvanhalti-
jan kanssa tekemänsä sopimuksen mukaisesti.

Luvanhaltijalla on oikeus saada käyttöönsä tarvittava määrä siirtokapasiteettia ohjel-
miston välittämiseen viestintämarkkinalaissa säädetyin ehdoin tässä toimiluvassa tar-
koitettujen televisio-ohjelmistojen lähettämiseen.

Jos luvanhaltija suojaa televisiolähetyksensä erityisellä teknisellä järjestelmällä, lu-
vanhaltijan tulee yhteistyössä sekä maksutelevisiopalvelua tarjolla pitävän palveluyri-
tyksen että verkkoyrityksen kanssa toteuttaa suojaus siten, että kaikkien maanpäällis-
ten digitaalisten televisiolähetysten suojaus voidaan purkaa käyttäen yhtä salauskort-
tia.

Luvanhaltijan tulee huolehtia siitä, että lähetykset voidaan 1.9.2007 alkaen vastaanot-
taa koko lähetysalueella.

Ohjelmisto
Toimiluvan nojalla tulee lähettää Sveriges Television Ab:n SVT1- ja SVT2-nimiset
ohjelmistot. Toimiluvan nojalla tulee lähettää myös yhtä ohjelmistoa, joka koostuu
pääosin lähetysalueen asioita käsittelevistä tai näkyvyysalueen eritysryhmiä palvele-
vista ohjelmista. Muussa ohjelmistotarjonnassa tulee ottaa huomioon tarjonnan moni-
puolisuus ja eri väestöryhmien tarpeet. Ohjelmiston tulee sisältää uutis-, ajankohtais-
ja ajanvieteohjelmia.

Ohjelmatoiminnassa tulee noudattaa hyvää journalistista tapaa.

Luvanhaltijan tulee toimittaa Viestintävirastolle vuosittain selvitys toteutuneesta oh-
jelmatoiminnasta.

Voimassaoloaika
Tämä toimilupa on voimassa 1.9.2007–31.12.2016.

Muut ehdot
Muilta osin luvanhaltijan oikeuksista ja velvollisuuksista on voimassa, mitä televisio-
ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädetään.

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain 41 §:n mukaan liikenne- ja viestintäminis-
teriöllä sekä Viestintävirastolla on oikeus saada televisiotoiminnan harjoittajilta televi-
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sio- ja radiotoiminnasta annetussa laissa säädettyjen tehtävien hoitamisen edellyttämiä
tietoja sen estämättä, mitä salassapidosta muualla laissa säädetään.

Helsingissä 18 päivänä tammikuuta 2007

Liikenne- ja viestintäministeri Susanna Huovinen

Neuvotteleva virkamies Elina Normo


